お 客 様 各 位

日頃よりＡＯＩグループをご愛顧いただき、誠に有難うございます。

ゴールデンウィーク期間中は、下記のとおりの営業させていただきます。

どうぞよろしくお願いいたします。

4月28日 4月29日 4月30日 5月1日 5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日

（土） （日） （月） （火） （水） （金） （土） （日） （月）

本社　サービス工場

ＦｕｋｕｉＢＭＷ

ＭＩＮＩ　福井 定休日

ＶＷ福井中央

ＶＷ福井空港前

ＶＷ野々市

ＶＷ金沢西

ＶＷ野々市

アウディ福井

アウディ金沢

Ｃ７ＭＥＧＡ福井店
エスタビア福井

Ｃ７野々市

Ｃ７金沢店
エスタビア金沢

Ｃ７一宮牛野通店 定休日

ガソリンスタンド各店

休まず営業いたします

平成30年4月25日

休まず 営業いたします

休まず営業いたします

定休日休まず営業いたします 休まず営業いたします

休まず営業いたします

休まず 営業いたします 休まず 営業いたします

休まず営業いたします